αστικής ευθύνης έναντι τρίτων και έναντι εργαζομένων για ένα (1) έτος».       

Οι προς παροχή υπηρεσίες κατατάσσονται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων συμβάσεων 

CPV : 66510000-8.  

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των εκατόν εξήντα χιλιάδων ευρώ (160.000,00€) 

συμπεριλαμβανομένων του φόρου ασφαλίστρων, όλων των κρατήσεων και λοιπών επιβαρύνσεων. 

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ I της 

παρούσας διακήρυξης.  

Η σύμβαση θα ανατεθεί με το κριτήριο της πλέον συμφέρουσας από οικονομική άποψη προσφοράς, βάσει τιμής.

[...]

Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους 

συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες),  εγγυητική επιστολή συμμετοχής, ποσού ίσου με ποσοστό 2% επί 

του προϋπολογισμού της υπό σύναψη σύμβασης ήτοι ποσού τριών χιλιάδων διακοσίων ευρώ (3.200,00 €)..  

Για τη διευκόλυνση των οικονομικών φορέων και όχι δεσμευτικά, επισυνάπτεται στο Παράρτημα II της παρούσας 

Υπόδειγμα εγγύησης συμμετοχής. 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η εγγύηση

[...]

Οι αναλυτικές τεχνικές προδιαγραφές αναλύονται κάτωθι στους Πίνακες που 

ακολουθούν. 

ΜΕΡΟΣ Β - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

Χρηματοδότηση : Ίδιοι πόροι (ESO.006030-ΕΡΓΟ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΠΟΛΥΕΤΩΝ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ). 

Εκτιμώμενη αξία σύμβασης σε ευρώ:  Εκατόν εξήντα χιλιάδες ευρώ (160.000,00 €) συμπεριλαμβανομένων του 

φόρου ασφαλίστρων, όλων των κρατήσεων και λοιπών επιβαρύνσεων. 

Η εκτιμώμενη αξία της υπό σύναψη σύμβασης βασίζεται σε συγκριτικά στοιχεία προηγούμενων συμβάσεων. 

Φόροι.-Κρατήσεις-δικαιώματα τρίτων-επιβαρύνσεις : Όπως προβλέπονται στο άρθρο 5 της παρούσας διακήρυξης.